



JoyByg ApS

Bødkervej 4, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 37 39 98 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Marcin Michal Michalik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JoyByg ApS
Bødkervej 4
3100 Hornbæk

E-mail: marcin@joybyg.dk

CVR-nr.: 37 39 98 09

Stiftet: 15. januar 2016

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marcin Michal Michalik
Mateusz Jakub Michalik

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og bygningsnedkervirksomhed samt anden rengøring af bygninger og rengøring af erhvervslokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 770.875 mod 1.319.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -177.755 mod 56.063 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 31. december 2023 fra driftsaktiviteter og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet har positiv likviditet og ledelsen forventer ikke usikkerhed mht. fortsat drift. Selskabets ledelse forventer at kapitalen reetableres ved indtjening i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 770.875 | 1.319.625 |
| 2 Personaleomkostninger | -944.790 | -1.243.956 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -3.600 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | -177.515 | 75.669 |
| Andre finansielle indtægter | 719 | -2.480 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 6.013 | 0 |
| Resultat før skat | -170.783 | 73.189 |
| Skat af årets resultat | -6.972 | -17.126 |
| Årets resultat | -177.755 | 56.063 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 56.063 |
| Disponeret fra overført resultat | -177.755 | 0 |
| Disponeret i alt | -177.755 | 56.063 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3.045 | 6.645 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3.045 | 6.645 |
| Anlægsaktiver i alt | 3.045 | 6.645 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 36.349 | 90.952 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 6.972 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 18.213 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 56.562 | 97.924 |
| Likvide beholdninger | 177.907 | 428.915 |
| Omsætningsaktiver i alt | 234.469 | 526.839 |
| Aktiver i alt | 237.514 | 533.484 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -40.764 | 187.609 |
| Egenkapital i alt | <u>9.236</u> | <u>237.609</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.261 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 13.105 |
| Anden gæld | 213.017 | 282.770 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>228.278</u> | <u>295.875</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>228.278</u> | <u>295.875</u> |
| Passiver i alt | <u>237.514</u> | <u>533.484</u> |

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 136.991 | 186.991 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -177.755 | -177.755 |
| | 50.000 | -40.764 | 9.236 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 31. december 2023 fra driftsaktiviteter og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet har positiv likviditet og ledelsen forventer ikke usikkerhed mht. fortsat drift. Selskabets ledelse forventer at kapitalen reetableres ved indtjening i de kommende regnskabsår.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 918.998 | 1.243.956 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.615 | 0 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>17.177</u> | <u>0</u> |
| | <u>944.790</u> | <u>1.243.956</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>0</u> |
